第３回 活断層自治体連携会議 議事要旨

１ 日 時 2017 年 4 月 24 日 午後 1 時 30 分から午後 4 時 30 分まで

２ 場 所 名古屋大学減災館 2 階 災害対策室

３ 出席者（所属）

鈴木康弘（名古屋大学）

自治体：愛知県、名古屋市、岡崎市、蒲郡市、幸田町、岐阜県、三重県、四日市市、

いなべ市、逗子市

その他：大学、企業等からオブザーバー出席

４ 議事要旨

（１）鈴木康弘教授の講演 「活断層地震防災の第 2 フェーズ」

（２）拡大幹事会（3/31）議事報告

（３）活断層 Q&A（HP 作成）に対する意見等について

活断層自治体連携会議ホームページで公表した活断層 Q&A について、意見交換

がなされた。